第６号様式（第６条第３項）

緑地の保存等に関する協定に係る地位承継書
　　年　　月　　日

横浜市長

承継後協定者となる者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は、所在地・名称・代表者の役職名及び氏名）
電話　　（　　　）

これまでの協定者　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は、所在地・名称・代表者の役職名及び氏名）

電話　　（　　　）

　緑の環境をつくり育てる条例第８条の規定に基づき、　　　　年　　月　　日に締結した緑地の保存等に関する協定について、次のとおり地位承継の必要が生じましたので報告します。

　なお、承継後も協定事項を守り、将来にわたり協定緑地を保全してまいります。

１　協定を締結した土地の利用名称等

２　所在地の代表地番

３　添付図書

(1)　協定書の写し
(2)　売買契約書等の写し
(3)　承継する緑地の位置図

(4)　承継する緑地の平面図

(5)　承継する緑地の求積図

(6)　公図の写し
　※　全部承継の場合は(3)～(6)の図書の添付を省略することができます。
４　その他必要事項